
V Ř E S K O V Á K  

Říjen 2020 
 

Úvodní slovo 
 

          Vážení spoluobčané, v úvodu bych 

vám rád popřál všem hlavně zdraví , 

opět nás čeká omezení akcí. Doufám, že 

se co nejdříve vrátíme do normálu. 

V dnešním čísle najdete dotazník sloužící 

k průzkumu potřeb občanů obce. 

Dotazník bude sloužit k  aktualizaci 

strategického plánu obce na další 

období. V nejbližší době nás čeká 

příprava rozpočtu na příští rok. Je třeba 

si stanovit priority pro další rozvoj obce. 

 

              starosta  obce  Jan Krotký 

 

Úřední hodiny na obecním úřadě 
Pondělí :                               13,00 – 19,00 

Úterý    :   7,00 – 15,30 

Středa   :   7,00 – 12,00        15,30 – 19,00 

Čtvrtek :   7,00 – 15,30 

Pátek    :   7,00 – 15,30 

 

 

Telefon: 376 393 379 / 724 180 805 

e-mail:   obecniurad@vreskovice.cz 

http:       www.vreskovice.cz       

 

 

 

mailto:obecniurad@vreskovice.cz
http://www.vreskovice.cz/


U s n e s e n í 

z 12. veřejného zasedání obecního zastupitelstva 

ve Vřeskovicích, 

konaného dne 20.8.2020 
Obecní zastupitelstvo: 
Určuje : 

169.            Ověřovatele zápisu –  p. Drda Jaroslav,  p. Toman Jan 

170.            Zapisovatele – p. Kypetová Jaroslava 

Schvaluje : 

171.           Návrhovou komisi pro přípravu usnesení:   

                     předseda:   p. Faloutová Andrea 

                     členové:     p. Duchek Josef,  p. Bohuslav Jiří         

172.           Program veřejného zasedání 

173.           Rozpočtové opatření č. 6 

174.           Smlouvu s firmou REMA Systém, a.s. 

Bere na vědomí : 

175.         Zprávy předsedů výborů 

176.         Rozpočtové opatření č. 5 

 

 

Pozvánka na veřejné zasedání obecního zastupitelstva 
Veřejné zasedání obecního zastupitelstva se uskuteční v pátek 

9.10.2020  od 19,00 hodin v sále KD. 

Program: 

  l) Zahájení, jmenování ověřovatelů zápisu a zapisovatele 

  2) Zpráva z mezidobí zasedání  

  3) Zprávy předsedů výborů 

  4) Rozpočtové opatření č.7 

  5) Rozpočtové opatření č.8 

  6) OZV – místní poplatky – poplatek ze psů 

  7) Smlouva o dílo s firmou SOVT – RADIO s.r.o. 

  8) Smlouva na pronájem pozemku parc.č. 55 firmě CETIN a.s.  

  9) Rozprava 

10) Usnesení a jeho schválení  

11) Závěr   



Poděkování  za  práci  při  úklidu  obce 
Naše obec se i letos zapojila do akce Ukliďme Česko. Tato akce se 

uskutečnila v sobotu 19.9. a zúčastnilo se jí  24 dospělých a 8 dětí. 

Podařilo se uklidit katastrální území obce a i obec samotnou od 

odpadků a zejména pak okolí KD. Po skončení akce byly tradičně 

opečeny špekáčky před KD. Všem, kteří se akce zúčastnili patří 

poděkování. Stejně tak bych chtěl na tomto místě poděkovat všem , 

kteří se aktivně podílejí na úklidu a zvelebování obce i mimo 

vyhlášenou akci. Ať už je to sekání trávy na obecních pozemcích 

v okolí jejich domu, při úpravě dětského hřiště a okolí, tak i při 

jiných akcích. 

                                                                                      

Dotazník  
Součástí dnešního čísla Vřeskováka je dotazník. Jedná se o průzkum 

sloužící k aktualizaci strategického plánu obce na další období. Tento 

plán je nutný pro případné žádosti o dotace. V současné době se 

snažíme o přívod pitné vody z průzkumného vrtu do obce. Tato akce 

je ve fázi projektové přípravy a počítá s přívodem vody do obecního 

objektu a to autobusové garáže. Další fází pak bude realizace 

vodovodních rozvodů po obci. Na realizaci vodovodu včetně 

přivaděče budeme žádat o dotaci. 

Do každé domácnosti je doručován jeden anketní list. Dotazník, 

prosím, vyplňte do čtvrtka 8.10. a po vyplnění jej vhoďte do poštovní 

schránky obecního úřadu u vchodu do KD nebo do krabice 

v prodejně ZKD. 

 

Aplikace „ V obraze “ 
Na webových stránkách obce, případně v mobilním telefonu je 

možné si nainstalovat aplikaci V obraze. Tato aplikace pak slouží 

k tomu, že veškeré nové zprávy, které se na stránkách obce objeví , 

budou do jedné hodiny přeneseny i do vašich mobilních telefonů. 

Tuto službu nám zřizovatel webových stránek dosud neúčtoval a 

poskytoval v rámci zkušebního provozu. Nyní chce toto službu 

zpoplatnit. Prosíme o váš názor na tuto aplikaci a to prostřednictvím 

formuláře na webových stránkách.   

                                                                              Jan Krotký                                                                                                                   



 Očkování psů 

Očkování psů v naší obci bude provádět MVDr. Zdvořák ve čtvrtek 

8.10.2020 v 18hod u pomníku na návsi. S sebou, prosím, přineste 

očkovací průkaz psa. 
 

Rozloučení s prázdninami 
Letošní rozloučení s prázdninami ve Vřeskovicích proběhlo v duchu 

Olympijských her. Pro děti bylo připraveno několik stanovišť, kde si 

vyzkoušeli různé olympijské sporty. Nechyběla střelba, vodní slalom 

ani parkur na koních. Na konci děti dostaly, jako správní olympionici 

zasloužené medaile. Podle počtu rozdaných medailí jsme napočítali 

37 dětí. Odpoledne jsme zakončili opékáním buřtů. Chtěla bych 

poděkovat vedoucím mladých hasičů, myslivcům, koňákům, 

vodákům a teenegerům , kteří pomáhali s organizací celého 

odpoledne. 

 

Pozvánka na vřeskovickou drakiádu  
Kulturní komise při OÚ zve všechny děti a dospělé na Vřekovickou 

drakiádu, která se bude konat v sobotu 24.10.2020 od 15,00 hod. 

Sejdeme se na louce za čistírnou odpadních vod směrem na Mstice. 

Občerstvení ve formě pití a brambor pečených v ohni zajištěno. 

 

Pozvánka na lampionový průvod  
Kulturní komise pořádá 16.11.2020 od 17,30hod tradiční lampiónový 

průvod. Sejdeme se u hasičské zbrojnice, projdeme obcí, a po té bude 

připraveno u kulturního domu teplé občerstvení s opékáním buřtů. 
 

Pozvánka na rozsvícení vánočního stromu  
V neděli 29.11.2020 od 17,00 hod. se uskuteční na návsi u hasičské 

zbrojnice slavnostní rozsvícení vánočního stromu s doprovodným 

program. V letošním roce naše pozvání přijal pěvecký sbor 

CANZONETTA z Domažlic. Teplé občerstvení a překvapení pod 

stromečkem pro děti bude zajištěno. Srdečně vás zveme. 

                                                                          

                                                                        Andrea Faloutová 
                                                                          Vydáno 1.10.2020 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


